
	
  

	
  

PREPA	
  GESTION	
  SORBONNE	
  x	
  Cours	
  Particuliers	
  Paris	
  
www.coursparticuliersparis.fr	
  -­‐	
  01	
  84	
  17	
  60	
  55	
  

 
  ANALYSE DE FONCTIONS 
 
DERIVEES  
Toute fonction continue est dérivable. Soit f une fonction continue sur son 
domaine de définition, on note f’ sa dérivée : 
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